
EDITAL Nº 007/2014 

RESULTADO PARCIAL DA PONTUAÇÃO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA DO PROCESSO 
SELETIVO PÚBLICO, EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2014  

 

    O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ,  no uso de suas 
atribuições legais, RESOLVE: 

    Art. 1º -  Divulgar, por ordem de inscrição, o resultado parcial da pontuação 
obtida na PROVA DE APTIDÃO FÍSICA, sem aplicação de critérios de aprovação ou de 
reprovação, dos candidatos ao cargo do Processo Seletivo Público edital de abertura nº 001/2014. 

    Art. 2º -  Os resultados a que se refere o Artigo 1º do presente edital 
constam no anexo abaixo especificado, no Diário Oficial Eletrônico dos Municípios do sudoeste do 
Paraná, http://amsop.dioems.com.br e no site do Município, endereço eletrônico 
http://www.chopinzinho.pr.gov.br/portal/concursos.php 

    Art. 3º -  O período de recursos para esta publicação, conforme previsto no 
edital de abertura do certame, será cumprido até as 17:00 horas do dia 30 de maio de 2014.  

    Art. 4º -  Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e 
publicações complementares.  

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 28 DE MAIO DE 2014. 

 

 

Leomar Bolzani 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANEXO I – EDITAL Nº 007/2014  

 

Cargo: Agente de Endemias  

  

Nº 
Ins
c. 

Nome do Candidato  
Doc  

Identidade  
Data de 

Nascimento  
Pontos  Prova 
Aptidão Física  

001Adriana Baggio 5.780.104-2 25/11/1973 Inapta 
002Lidiane Aparecida Niendicker 12.513.261-8  19/02/1992 Inapta 
005Ilda Maria Debona 1.741.017-2 14/09/1960 Não Compareceu 
006Eliziane Duarte Gonçalves 9.954.162-8 09/01/1991 Inapta 
013Simone Aparecida Frizon 8.907.505-0 21/10/1985 Não Compareceu 
014Roquelino da Silva 8.616.209-1 16/08/1979 Inapta 
026Deliz Hanauer 8.885.404-7 01/10/1984 Não Compareceu 
027Willian Felipe Carra 10.244.623-2 18/01/1994 25,00 
028Monica Ghidin 10.819.549-5 18/06/1993 20,00 
032Miraci Alves Brasil 10.250.073-3 12/05/1989 Inapta 
033Carla Macari Camargo 10.614.391-9 10/04/1992 Inapta 
034Andrieli Zago 13.413.487-9 14/03/1994 Inapta 
037Alessandro Antunes de Oliveira 9.395.018-6 09/08/1988 Inapta 
043Josete Maria Piazzon 2.073.026 24/12/1966 Inapta 
048Edivane Aparecida de Abreu 10.250.082-2 14/05/1994 22,50 

 


